АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  16.03.2007  г. № 30

Об обеспечении населения и нештатных                                                              аварийно-спасательных формирований                                                       имуществом мобилизационного резерва

В соответствии с постановлением главы Клетского   муниципального района от 8.11.2006г № 432 «Об обеспечении населения и нештатных аварийно-спасательных формирований имуществом мобилизационного резерва»,              п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемые объёмы обеспечения имуществом мобилизационного резерва населения и личного состава нештатных аварийно-спасательных формирований сельского поселения.

2. Пункт выдачи средств индивидуальной защиты  на базе школы.

3. Утвердить прилагаемый состав администрации пункта выдачи средств индивидуальной защиты.

4. Работнику по делам ГОЧС поселения ежегодно планировать проведение занятий с администрацией пункта выдачи средств индивидуальной защиты.

5. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского

сельского поселения                                                                 Н.П. Ткачев
                                                                         УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                постановлением главы

                                                                Перекопского сельского поселения

                                                                от  16.03.2007 г. № 30

Объёмы

обеспечения имуществом мобилизационного резерва

населения и личного состава нештатных аварийно-спасательных формирований сельского поселени

	№

п/п
	Наименование
	Количество

	Ящиков, шт.
	Имущества в них, шт.

	1.
	Противогаз детский ПДФ-Д  для возрастной группы от 7 до 17 лет
	4
	160

	2.
	ДП-24 на 5 человек
	-
	5

	3.
	ДП-5
	-
	3

	4.
	ВПХР
	-
	2

                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением главы

                                                                Перекопского сельского поселения

                                                                от  16.03.2007 г. № 30

Штатно - должностной список

личного состава пункта выдачи средств индивидуальной защиты

	№

п/п
	Должность по гражданской обороне
	Фамилия, имя, отчество
	Должность на производстве
	Домашний адрес и телефон.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Начальник пункта
	Смерткина Т.Г
	Ведущий специалист
	Х.Перекопка

Ул.Степная 7

4-61-16

	Звено разгрузки и сортировки

	2.
	Командир звена
	Васильев В.М.
	учитель
	Перекопка

Ул.Центральная

27/2

4-62-19

	3.
	Технический работник
	Долгов В.Н.
	учитель
	Перекопка

Молодежная 14

	4.
	Технический работник
	Долгов Ю.А.
	учитель
	Перекопка

Степная 11

	5.
	Технический работник
	Пономарев И.Е.
	Не работающий
	Перекопка

Донская 15

	Звено выдачи СИЗ

	6.
	Командир звена
	Рожков Г.Н.
	учитель
	Перекопка

Казачья 23

	7.
	Технический работник
	Александров А.М.
	Не работающий
	Перекопка

Молодежная 4/1

	8.
	Технический работник
	Кононенко Д.Н
	МКОУ «Перекопская СШ» сторож
	Перекопка

Казачья 17

	9.
	Технический работник
	Васильев В.Л.
	Энергосбыт

электрик
	Перекопка

Родниковая 36

Примечание: корректировка списка проводится ежемесячно.